[image: ]

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	12.12.2022г.
	с. Красное
	№373

«Об утверждении списков победителей и призёров  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»

В соответствии с пунктом 48 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённого приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678, на основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Список победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1).
0. Список призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение 2).
1. Наградить победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников грамотами отдела образования.
1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

             Начальник отдела	             А.В. Ханина

	          Хлякина Д. В.
8(47469) 2-03-68

Приложение 1
к приказу отдела образования
администрации
Краснинского муниципального района
Липецкой области от 12.12.2022 г. № 373

СПИСОК
победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№п\п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	учитель
	Наименование образовательной организации
	Класс
	Предмет

	1
	Коростелёв
	Никита
	Романович
	Суховерхова Л.Ю.
	МБОУ СОШ с. Красное
	7
	Немецкий язык

	2
	Моисеенко
	Ангелина
	Михайловна
	Пономарева Т.М.
	МБОУ СШ с. Решетово-Дуброво
	8
	Немецкий язык

	3
	Кельсиков
	Данил
	Андреевич
	Суховерхова Л.Ю.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Немецкий язык

	4
	Щетинина
	Анастасия
	Юрьевна
	Исаева Л.А.
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	10
	Немецкий язык

	5
	Косякина
	Вилена
	Викторовна
	Шайдулина Е.А.
	МБОУ СШ п.Лески
	11
	Немецкий язык

	6
	Логачёва
	Дарья
	Петровна
	Жракова Т.А.
	МБОУ СОШс. Красное
	7
	Русский язык

	7
	Баранов
	Владимир
	Геннадьевич
	Зотова О.В.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Русский язык

	8
	Рыбочкина
	Мария
	Алексеевна
	Казакова Л.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Русский язык

	9
	Мартынова
	Ульяна
	Александровна
	Жракова Т.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Русский язык

	10
	Фомичев
	Владимир
	Николаевич
	Жракова Т.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	11
	Русский язык

	11
	Федюнин
	Артем
	Андреевич
	Неделина Л.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Английский язык

	12
	Тарасова
	Алина
	Сергеевна
	Кулешова Г.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Английский язык

	13
	Мартынова
	Ульяна
	Александровна
	Сладких Е.Б.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Английский язык

	14
	Саламова
	Халида
	Эльхан кызы
	Звягинцева М.Н.
	Филиал МБОУ  СОШ с.Красное в с. Гудаловка
	7
	Экология

	15
	Дмитриев
	Данил
	Геннадьевич
	Звягинцева М.Н
	Филиал МБОУ  СОШ с.Красное в с. Гудаловка
	7
	Экология

	16
	Чумаков
	Сергей
	Викторович
	Звягинцева М.Н
	Филиал МБОУ  СОШ с. Красное в с. Гудаловка
	8
	Экология

	17
	Ханина
	Алина
	Евгеньевна
	Мазуров С.Г.
	МБОУ СШ п. Лески
	9
	Экология

	18
	Дунаева
	Алена
	 Алексеевна
	Туркина Е.И.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Экология

	19
	Апрышко
	Ксения
	Сергеевна
	Ролдугина Е.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	11
	Экология

	20
	Назаров
	Максим
	Сергеевич
	Ролдугина Е.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	11
	Экология

	21
	Алхимов
	Никита
	Юрьевич
	Судаков Р.Ю.
	МБОУ СШ п. Лески
	11
	ОБЖ

	22
	Назаров
	 Максим
	 Сергеевич
	Васильев В.Д.
	МБОУ СОШ с. Красное
	11
	ОБЖ

	23
	Михайлов
	Константин
	Сергеевич
	Васильев В.Д.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	ОБЖ

	24
	Зеленков
	Артем
	 Михайлович
	Толченов Д.И.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	ОБЖ

	25
	Ренда
	Данил
	Дмитриевич
	Толченов Д.И.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	ОБЖ

	26
	Саламова
	Халида
	Эльхан кызы
	Толченов Д.И.
	МБОУ СОШ с. Красное
	7
	ОБЖ

	27
	Чуканова
	Ксения
	Александровна
	Шумская Ю.В.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Право

	28
	Косякина
	Вилена
	 Викторовна
	Вишняков Ю.В.
	МБОУ СОШ с. Красное
	11
	Право

	29
	Дешин
	Роман
	 Романович
	Сотников А.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	7
	Физическая культура

	30
	Костомаров
	Никита
	 Андреевич
	Челядин Н.Г.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Физическая культура

	31
	Зеленков
	Артем
	Михайлович
	Волкова Н.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Физическая культура

	32
	Дорофеев
	Игорь
	 Сергеевич
	Кретов А.С.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Физическая культура

	33
	Алхимов
	Никита
	Юрьевич
	Судаков Р.Ю.
	МБОУ СШ п. Лески
	11
	Физическая культура

	34
	Позднякова
	Екатерина
	Николаевна
	Волкова Н.А
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Физическая культура

	35
	Белоглазова
	Анастасия
	Сергеевна
	Фокин В.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Физическая культура

	36
	Краснова
	Полина
	Анатольевна
	Челядин Н.Г.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Физическая культура

	37
	Позднякова
	 Виктория
	Николаевна
	Фокин В.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	7
	Физическая культура

	38
	Акатов
	Владимир
	 Романович
	Щербинин С.В.
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	7
	Обществознание

	39
	Чуканова
	Ксения
	Александровна
	Шумская Ю.В.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Обществознание

	40
	Косякина
	Вилена
	Викторовна
	Вишняков Ю.В.
	МБОУ СШ п. Лески
	11
	Обществознание

	41
	Косякина
	Вилена
	Викторовна
	Ролдугина И.А.
	МБОУ СШ п. Лески
	11
	МХК

	42
	Бельчикова
	Полина
	Игоревна
	Ролдугина И.А.
	МБОУ СШ п. Лески
	9
	МХК

	43
	Петченко
	Алина
	 Александровна
	Ролдугина И.А.
	МБОУ СШ п. Лески
	8
	МХК

	44
	Локтионова
	Ксения
	Александровна
	Ролдугина И.А.
	МБОУ СШ п. Лески
	7
	МХК

	45
	Меркулова
	Екатерина
	Николаевна
	Вишняков Ю.Н.
	МБОУ СШ п. Лески
	9
	История

	46
	Баранов
	Владимир
	Геннадьевич
	Шумская Ю.В.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	История

	47
	Дурбажова
	Злата
	 Михайловна
	Шатохин С.А.
	МБОУ СШ с. Сотниково
	7
	История

	48
	Дурбажева
	Злата
	Михайловна
	Кузина Г.Н.
	МБОУ СШ с. Сотниково
	7
	Технология

	49
	Клыкова
	Анна
	Александровна
	Захарова Т.Л.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Технология

	50
	Крупецкова
	Елизавета
	Алексеевна
	Захарова Т.Л.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Технология

	51
	Трофимова
	Софья
	 Ивановна
	Захарова Т.Л.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Технология

	52
	Жидков
	Ростислав
	Русланович
	Жраков В.Л.
	МБОУ СШ с. Решетово-Дуброво
	7
	Технология

	53
	Олисов
	Егор
	Владимирович
	Толченов И.О.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Технология

	54
	Косенкин
	Кирилл
	Игоревич
	Толченов И.О.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Технология

	55
	Дунаев
	Сергей
	Геннадьевич
	Толченов И.О.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Технология

	56
	Пономарева
	Дарья
	Артемовна
	Зотова О.В.
	МБОУ СОШ с. Красное
	7
	Литература

	57
	Чуканова
	Ксения
	Александровна
	Зотова О.В.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Литература

	58
	Мамедова
	Сабина
	Раминовна
	Жракова Т.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Литература

	59
	Рыбочкина
	Мария
	Алексеевна
	Казакова Л.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Литература

	60
	Захватова
	Виктория
	Дмитриевна
	Казакова Л.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Литература

	61
	Короткова
	Виктория
	Викторовна
	Жракова Т.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Литература

	62
	Фомичев
	Владимир
	Николаевич
	Жракова Т.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	11
	Литература

	63
	Миронов
	Илья
	Русланович
	Малых А.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Физика

	64
	Дорофеев
	Игорь
	Сергеевич
	Малых А.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Физика

	65
	Леонов
	Кирилл
	Владимирович
	Викторов В.В.
	МБОУ СШ с. Сотниково
	11
	Физика

	66
	Назаров
	Максим
	Сергеевич
	Ролдугина Е.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	11
	Биология

	67
	Дунаева
	 Алена
	Алексеевна
	Ролдугина Е.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Биология

	68
	Саламова
	Халида
	Эльхан кызы
	Звягинцева М.Н.
	Филиал МБОУ СОШ с.Красное в с. Гудаловка
	7
	Биология

	69
	Миронов
	 Илья
	 Русланович
	Вывлокина И.И.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Математика

	70
	Кузнецова
	Юлия
	Юрьевна
	Козеева Е.В.
	МБОУ СОШ с. Красное
	7
	Математика

	71
	Ролдугина
	Надежда
	Сергеевна
	Козеева Е.В.
	МБОУ СОШ с. Красное
	6
	Математика

	72
	Карпова
	Василиса
	Валерьевна
	Клименко Н.И.
	МБОУ СОШ с. Красное
	5
	Математика

	73
	Коняев
	Роман
	Сергеевич
	Пашян Н.К.
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	8
	География

	74
	Черных
	 Дмитрий
	Евгеньевич
	Приходько М.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	7
	География

Приложение 2
 к приказу отдела образования
администрации
Краснинского муниципального района
Липецкой области от 12.12.2022 г. № 373

СПИСОК
призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№п\п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	учитель
	Наименование образовательной организации
	Класс
	Предмет

	1
	Локтионова
	Ксения
	Александровна
	Сазонова И.А.
	МБОУ СШ п. Лески
	7
	Русский язык

	2
	Моисеенко
	Ангелина
	Михайловна
	Мешалкина В.М.
	МБОУ СШ с. Решетово-Дуброво
	8
	Русский язык

	3
	Кельсиков
	Данила
	Андреевич
	Казакова Л.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Русский язык

	4
	Татарникова
	Дарья
	Сергеевна
	Жракова Т.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Русский язык

	5
	Короткова
	Виктория
	Викторовна
	Жракова Т.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Русский язык

	6
	Косякина
	Вилена
	Викторовна
	Ролдугина И.А.
	МБОУ СШ п. Лески
	11
	Русский язык

	7
	Бредихин
	Никита
	Алексеевич
	Неделина Л.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Английский язык

	8
	Зейналов
	Заур
	Яшар оглы
	Кулешова Г.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Английский язык

	9
	Андриенко
	Анастасия
	Владимировна
	Клевцова О.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Английский язык

	10
	Фомичев
	Владимир
	Николаевич
	Сладких Е.Б.
	МБОУ СОШ с. Красное
	11
	Английский язык

	11
	Мартынова
	Ульяна
	Александровна
	Туркина Е.И.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Экология

	12
	Трофимова
	Софья
	Ивановна
	Туркина Е.И.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Экология

	13
	Зубов
	 Дмитрий
	Алексеевич
	Васильев В.Д.
	МБОУ СОШ с. Красное
	11
	ОБЖ

	14
	Зейналов
	Зейнал
	Яшар оглы
	Васильев В.Д.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	ОБЖ

	15
	Козюра
	Алексей
	 Сергеевич
	Васильев В.Д.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	ОБЖ

	16
	Пищулин
	Никита
	Юрьевич
	Мешалкин И. Ю
	МБОУ СШ с. Сотниково
	9
	ОБЖ

	17
	Фокин
	Андрей
	Владимирович
	Васильев В.Д.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	ОБЖ

	18
	Шубкина
	Елена
	Сергеевна
	Судаков Р.Ю.
	МБОУ СШ п. Лески
	9
	ОБЖ

	19
	Костомаров
	Никита
	 Андреевич
	Васильев В.Д.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	ОБЖ

	20
	Баранов
	 Владимир
	 Геннадьевич
	Васильев В.Д.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	ОБЖ

	21
	Дружинина
	Александра
	Алексеевна
	Толченов Д.И.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	ОБЖ

	22
	Дмитриенко
	Валерия
	Романовна
	Толченов Д.И.
	МБОУ СОШ с. Красное
	7
	ОБЖ

	23
	Ступаков
	Григорий
	Александрович
	Волкова Н.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Физическая культура

	24
	Моисеев
	 Максим
	Александрович
	Волкова Н.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Физическая культура

	25
	Фокин
	Андрей
	Владимирович
	Фокин В.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Физическая культура

	26
	Страхов
	Сергей
	Евгеньевич
	Щипилов С.В.
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	8
	Физическая культура

	27
	Кузнецов
	Данила
	Константинович
	Белова И.А.
	Филиал МБОУ СОШ с. Красное в с. Ищеино
	8
	Физическая культура

	28
	Царьков
	Дмитрий
	Сергеевич
	Волкова Н.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	7
	Физическая культура

	29
	Вывлокин
	Владимир
	Владимирович
	Белова И.А.
	Филиал МБОУ СОШ с. Красное в с. Ищеино
	7
	Физическая культура

	30
	Осяев
	Михаил
	Олегович
	Фокин В.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	7
	Физическая культура

	31
	Дурбажова
	Злата
	Михайловна
	Мешалкин И.Ю.
	МБОУ СШ с. Сотниково
	7
	Физическая культура

	32
	Гудкова
	Екатерина
	Леонидовна
	Щипилов С.В.
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	7
	Физическая культура

	33
	Кирдябкина
	Сабина
	Ивановна
	Щипилов С.В.
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	8
	Физическая культура

	34
	Чуканова
	Ксения
	Александровна
	Сотников А.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Физическая культура

	35
	Рубцова
	Анастасия
	Алексеевна
	Щербинин С.В.
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	8
	Обществознание

	36
	Гудкова
	Екатерина
	Леонидовна
	Щербинин С.В.
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	7
	Обществознание

	37
	Березовик
	Мария
	Николаевна
	Ролдугина И.А.
	МБОУ СШ п. Лески
	7
	МХК

	38
	Заичкина
	Василиса
	Николаевна
	Ролдугина И.А.
	МБОУ СШ п. Лески
	8
	МХК

	39
	Шубкина
	Елена
	Сергеевна
	Ролдугина И.А.
	МБОУ СШ п. Лески
	9
	МХК

	40
	Качкаев
	Николай
	Максимович
	Ролдугина И.А.
	МБОУ СШ п. Лески
	11
	МХК

	41
	Татарникова
	Арина
	Олеговна
	Лазарева Е.Ю.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	История

	41
	Фокина
	Олеся
	Романовна
	Вишняков Ю.В.
	МБОУ СШ п. Лески
	9
	История

	42
	Слободова
	Лидия
	Михайловна
	Шатохин С.А.
	МБОУ СШ с. Сотниково
	8
	История

	43
	Клыкова
	Анна
	Александровна
	Шумская Ю.В.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	История

	44
	Тиунова
	Елизавета
	Сергеевна
	Шатохин С.А.
	МБОУ СШ с. Сотниково
	7
	История

	45
	Шухарев
	Владимир
	Сергеевич
	Щербинин С.В.
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	7
	История

	46
	Мосальская
	 Анастасия
	Вячеславовна
	Захарова Т.Л.
	МБОУ СОШ с. Красное
	7
	Технология

	47
	Дубровина
	Екатерина
	 Андреевна
	Захарова Т.Л.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Технология

	48
	Бельчикова
	Полина
	Игоревна
	Мазуров С.Г.
	МБОУ СШ п. Лески
	9
	Технология

	49
	Ханина
	Алина
	Евгеньевна
	Мазуров С.Г.
	МБОУ СШ п. Лески
	9
	Технология

	50
	Гулая
	Мария
	Андреевна
	Захарова Т.Л.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Технология

	51
	Гатауллин
	Георгий
	Радмирович
	Мазуров С.Г.
	МБОУ СШ п. Лески
	8
	Технология

	52
	Качкаев
	Илья
	Максимович
	Мазуров С.Г.
	МБОУ СШ п. Лески
	8
	Технология

	53
	Лысаков
	Александр
	Владимирович
	Толченов И.О.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Технология

	54
	Рыбочкина
	Мария
	Алексеевна
	Алхимова И.М.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Экономика

	55
	Тарасова
	 Алина
	Сергеевна
	Алхимова И.М.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Экономика

	56
	Позднякова
	Екатерина
	Николаевна
	Алхимова И.М.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Экономика

	57
	Дорофеев
	Игорь
	Сергеевич
	Алхимова И.М.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Экономика

	58
	Боровков
	Алексей
	Андреевич
	Малых А.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	7
	Физика

	59
	Кириллов
	Алексей
	 Валерьевич
	Малых А.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Физика

	60
	Баранов
	Владимир
	Геннадьевич
	Малых А.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Физика

	61
	Олисов
	Егор
	Владимирович
	Малых А.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	8
	Физика

	62
	Дунаев
	Сергей
	Геннадьевич
	Малых А.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	10
	Физика

	63
	Красовский
	Владимир
	Леонидович
	Раткина С.Д.
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	10
	Физика

	64
	Апрышко
	Ксения
	Сергеевна
	Ролдугина Е.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	11
	Биология

	65
	Шманова
	Дарья
	Романовна
	Ролдугина Е.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	11
	Биология

	66
	Зубов
	Дмитрий
	Алексеевич
	Ролдугина Е.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	11
	Биология

	67
	Кузин
	Даниил
	Вадимович
	Ролдугина Е.Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	11
	Биология

	68
	Загудаева
	 Татьяна
	Владимировна
	Мазуров С.Г.
	МБОУ СШ п. Лески
	9
	Биология

	69
	Курбанадамова
	Анна
	Ильясовна
	Миллер И.С.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Биология

	70
	Пашкова
	Софья
	Николаевна
	Ролдугина Е..Н.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Биология

	71
	Крупецкова
	 Елизавета
	Алексеевна
	Миллер И.С.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Биология

	72
	Меркулова
	Екатерина
	Николаевна
	Мазуров С.Г.
	МБОУ СШ п. Лески
	9
	Биология

	73
	Диль
	Евгений
	 Николаевич
	Туркина Е.И.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Биология

	74
	Фокина
	Олеся
	Романовна
	Мазуров С.Г.
	МБОУ СШ п. Лески
	9
	Биология

	75
	Ушаков
	Матвей
	Михайлович
	Туркина Е.И.
	МБОУ СОШ с. Красное
	9
	Биология

	76
	Дурбажева
	Злата
	Михайловна
	Черницына Л.И.
	МБОУ СШ с. Сотниково
	7
	Биология

	77
	Конопатова
	Мария
	Викторовна
	Черницына Л.И.
	МБОУ СШ с. Сотниково
	7
	Биология

	78
	Дмитриенко
	Валерия
	Романовна
	Звягинцева М.Н.
	Филиал МБОУ СОШ с. Красное в с. Гудаловка
	7
	Биология

	79
	Солдатова
	Виктория
	Александровна
	Черницына Л.И.
	МБОУ СШ с. Сотниково
	7
	Биология

	80
	Логачева
	Дарья
	Петровна
	Клименко  Н.И.
	МБОУ СОШ с. Красное
	7
	Математика

	81
	Моисеенко
	Ангелина
	Михайловна
	Кильдиватова И.В.
	МБОУ СШ Решетово-Дуброво
	8
	География

	82
	Бахтина
	 Анастасия
	Владимировна
	Приходько М.А.
	МБОУ СОШ с. Красное
	7
	География

image1.png